Region 3 Analysis - Membership Categories

Membership levels, as of May 31, 2025

Suspended clubs removed

Wiember	sinp ieve	is, as of it	nuy 31, 2	025	Suspended clubs removed						
	Zero M	lembers	Under 8	Members	8-11 M	lembers	12-19 N	1embers	20+ M	embers	Total # of
	# of clubs	% of clubs	# of clubs	% of clubs	# of clubs	% of clubs	# of clubs	% of clubs	# of clubs	% of clubs	clubs
District											
6	2	1.8%	9	8.1%	38	34.2%	45	40.5%	17	15.3%	111
16	1	1.8%	6	10.9%	19	34.5%	16	29.1%	13	23.6%	55
22	1	1.6%	4	6.5%	26	41.9%	19	30.6%	12	19.4%	62
23	2	4.1%	2	4.1%	23	46.9%	15	30.6%	7	14.3%	49
24	0	0.0%	1	2.0%	29	59.2%	13	26.5%	6	12.2%	49
25	1	0.9%	10	9.3%	28	25.9%	40	37.0%	29	26.9%	108
26	3	2.4%	8	6.3%	34	27.0%	44	34.9%	37	29.4%	126
42	0	0.0%	6	5.8%	33	31.7%	39	37.5%	26	25.0%	104
55	2	1.7%	8	6.7%	32	26.9%	40	33.6%	37	31.1%	119
64	2	3.0%	3	4.5%	29	43.3%	28	41.8%	5	7.5%	67
78	1	1.8%	2	3.6%	19	34.5%	26	47.3%	7	12.7%	55
99	0	0.0%	4	5.3%	28	36.8%	30	39.5%	14	18.4%	76
106	1	1.1%	7	7.5%	40	43.0%	33	35.5%	12	12.9%	93
Total	16	1.5%	70	6.5%	378	35.2%	388	36.1%	222	20.7%	1074

Note - 88 clubs have been **suspended** since June 30. **86 more** are at risk (less than 8 members). 51 **clubs** renewed after June 30 Of the clubs reporting, there are now almost 79% at less than 20 members. **23 clubs** have moved from less than 8, to 8+ members since Apr 30

Membership levels, as of April 30, 2025

Suspended clubs removed

						Suspended clubs removed					
	Zero M	lembers	Under 8	Members	8-11 N	lembers	12-19 Members		20+ Members		Total # of
	# of clubs	% of clubs	# of clubs	% of clubs	# of clubs	% of clubs	# of clubs	% of clubs	# of clubs	% of clubs	clubs
District											
6	2	1.8%	11	9.9%	38	34.2%	44	39.6%	16	14.4%	111
16	1	1.8%	6	10.9%	19	34.5%	19	34.5%	10	18.2%	55
22	1	1.6%	6	9.7%	26	41.9%	17	27.4%	12	19.4%	62
23	2	4.1%	2	4.1%	26	53.1%	13	26.5%	6	12.2%	49
24	0	0.0%	3	6.3%	28	58.3%	12	25.0%	5	10.4%	48
25	2	1.9%	15	14.0%	30	28.0%	37	34.6%	23	21.5%	107
26	3	2.4%	9	7.1%	37	29.4%	45	35.7%	32	25.4%	126
42	0	0.0%	8	7.7%	35	33.7%	40	38.5%	21	20.2%	104
55	2	1.7%	10	8.5%	35	29.7%	41	34.7%	30	25.4%	118
64	2	3.0%	3	4.5%	31	46.3%	26	38.8%	5	7.5%	67
78	1	1.8%	2	3.6%	23	41.8%	22	40.0%	7	12.7%	55
99	1	1.3%	5	6.6%	29	38.2%	29	38.2%	12	15.8%	76
106	2	2.2%	10	10.8%	38	40.9%	33	35.5%	10	10.8%	93
Total	19	1.8%	90	8.4%	395	36.9%	378	35.3%	189	17.6%	1071

Note - 90 clubs have been suspended since June 30. 109 more are at risk (less than 8 members). 51 clubs renewed after June 30

Of the clubs reporting, there are now almost 82% at less than 20 members. 57 clubs have moved from more than 8, to less than 8 members at Apr 1

wiember	snip ieve	is, as of N	/larch 31,	, 2025	Susper		remove				
	Zero M	lembers	Under 8	Members	8-11 N	lembers	12-19 N	lembers	20+ M	embers	Total # of
	# of clubs	% of clubs	# of clubs	% of clubs	# of clubs	% of clubs	# of clubs	% of clubs	# of clubs	% of clubs	clubs
District											
6	3	2.6%	4	3.4%	36	31.0%	49	42.2%	24	20.7%	116
16	1	1.8%	4	7.0%	19	33.3%	18	31.6%	15	26.3%	57
22	1	1.6%	3	4.7%	22	34.4%	25	39.1%	13	20.3%	64
23	1	2.0%	1	2.0%	16	32.0%	24	48.0%	8	16.0%	50
24	0	0.0%	1	2.1%	28	58.3%	12	25.0%	7	14.6%	48
25	1	0.9%	4	3.6%	31	27.7%	38	33.9%	38	33.9%	112
26	0	0.0%	1	0.8%	35	27.8%	47	37.3%	43	34.1%	126
42	2	1.9%	1	0.9%	31	29.2%	40	37.7%	32	30.2%	106
55	3	2.4%	6	4.8%	32	25.4%	45	35.7%	40	31.7%	126
64	2	2.9%	2	2.9%	24	34.8%	31	44.9%	10	14.5%	69
78	0	0.0%	2	3.5%	14	24.6%	29	50.9%	12	21.1%	57
99	4	4.8%	4	4.8%	34	40.5%	30	35.7%	12	14.3%	84
106	1	1.1%	0	0.0%	45	47.9%	37	39.4%	11	11.7%	94
Total	19	1.7%	33	3.0%	367	33.1%	425	38.3%	265	23.9%	1109

Membership levels, as of March 31, 2025

Suspended clubs removed

Note - 43 clubs have been suspended since June 30. 52 more are at risk (less than 8 members). 50 clubs renewed after June 30 Of the clubs reporting, there are now almost 76% at less than 20 members. 42 more clubs have moved from less than 8, to 8+ members

Membership levels, as of February 28, 2025

Suspended clubs removed

	<u></u>										
	Zero M	lembers	Under 8	Members	8-11 N	lembers	12-19 N	/lembers	20+ M	embers	Total # of
	# of clubs	% of clubs	clubs								
District											
6	3	2.6%	7	6.0%	34	29.3%	49	42.2%	23	19.8%	116
16	1	1.8%	5	8.8%	18	31.6%	18	31.6%	15	26.3%	57
22	1	1.5%	6	9.2%	22	33.8%	23	35.4%	13	20.0%	65
23	1	2.0%	3	5.9%	15	29.4%	24	47.1%	8	15.7%	51
24	0	0.0%	2	4.2%	28	58.3%	11	22.9%	7	14.6%	48
25	3	2.7%	5	4.5%	32	28.8%	36	32.4%	35	31.5%	111
26	0	0.0%	4	3.2%	33	26.2%	49	38.9%	40	31.7%	126
42	2	1.9%	9	8.5%	25	23.6%	41	38.7%	29	27.4%	106
55	4	3.2%	9	7.1%	33	26.2%	41	32.5%	39	31.0%	126
64	2	2.9%	6	8.7%	24	34.8%	27	39.1%	10	14.5%	69
78	0	0.0%	3	5.3%	15	26.3%	27	47.4%	12	21.1%	57
99	4	4.8%	10	11.9%	30	35.7%	29	34.5%	11	13.1%	84
106	1	1.1%	3	3.2%	44	46.8%	36	38.3%	10	10.6%	94
Total	22	2.0%	72	6.5%	353	31.8%	411	37.0%	252	22.7%	1110

Note - 42 clubs have been suspended since June 30. 94 more are at risk (less than 8 members). 50 clubs renewed after June 30

Of the clubs reporting, there are now almost 77% at less than 20 members. 24 more clubs have moved from less than 8, to 8+ members

Membership levels, as of January 31, 2025

Suspended clubs removed

Wiennbei	sinh ieve	is, as ui j	anuary 5	1, 2025	Jushe	inded clui	12 1611100				
	Zero N	lembers	Under 8	Members	8-11 N	lembers	12-19 N	/lembers	20+ M	embers	Total # of
	# of clubs	% of clubs	# of clubs	% of clubs	# of clubs	% of clubs	# of clubs	% of clubs	# of clubs	% of clubs	clubs
District											
6	4	3.4%	11	9.5%	34	29.3%	46	39.7%	21	18.1%	116
16	1	1.8%	6	10.5%	18	31.6%	18	31.6%	14	24.6%	57
22	2	3.1%	7	10.8%	22	33.8%	21	32.3%	13	20.0%	65
23	2	3.9%	3	5.9%	17	33.3%	23	45.1%	6	11.8%	51
24	0	0.0%	3	6.3%	28	58.3%	10	20.8%	7	14.6%	48
25	1	0.9%	8	7.3%	34	30.9%	33	30.0%	34	30.9%	110
26	0	0.0%	5	3.9%	37	29.1%	50	39.4%	35	27.6%	127
42	2	1.9%	13	12.1%	26	24.3%	40	37.4%	26	24.3%	107
55	4	3.2%	10	8.0%	35	28.0%	39	31.2%	37	29.6%	125
64	2	2.9%	7	10.1%	25	36.2%	26	37.7%	9	13.0%	69
78	0	0.0%	6	10.3%	14	24.1%	26	44.8%	12	20.7%	58
99	4	4.8%	11	13.1%	31	36.9%	28	33.3%	10	11.9%	84
106	1	1.1%	5	5.3%	45	47.9%	33	35.1%	10	10.6%	94
Total	23	2.1%	95	8.6%	366	32.9%	393	35.4%	234	21.1%	1111

Note - 39 clubs have been suspended since June 30. 118 more are at risk (less than 8 members). 49 clubs renewed after June 30 Of the clubs reporting, there are now almost 79% at less than 20 members. 23 more clubs have moved from less than 8, to 8+ members

Membership	levels, as of	f Decem	ber 31, 2024
------------	---------------	---------	--------------

Suspended clubs removed

	Zero M	lembers	Under 8	Members	8-11 N	lembers	12-19 N	1embers	20+ M	embers	Total # of
	# of clubs	% of clubs	clubs								
District											
6	4	3.4%	13	11.2%	33	28.4%	47	40.5%	19	16.4%	116
16	1	1.8%	6	10.5%	20	35.1%	17	29.8%	13	22.8%	57
22	1	1.6%	8	12.7%	24	38.1%	18	28.6%	12	19.0%	63
23	2	3.8%	6	11.3%	18	34.0%	21	39.6%	6	11.3%	53
24	0	0.0%	4	8.3%	28	58.3%	9	18.8%	7	14.6%	48
25	1	0.9%	12	10.9%	31	28.2%	36	32.7%	30	27.3%	110
26	1	0.8%	7	5.5%	37	29.1%	49	38.6%	33	26.0%	127
42	2	1.9%	15	14.0%	28	26.2%	41	38.3%	21	19.6%	107
55	4	3.2%	12	9.7%	38	30.6%	36	29.0%	34	27.4%	124
64	2	2.9%	9	13.0%	26	37.7%	25	36.2%	7	10.1%	69
78	0	0.0%	8	14.0%	15	26.3%	24	42.1%	10	17.5%	57
99	4	4.8%	12	14.3%	32	38.1%	28	33.3%	8	9.5%	84
106	1	1.1%	6	6.4%	46	48.9%	33	35.1%	8	8.5%	94
Total	23	2.1%	118	10.6%	376	33.9%	384	34.6%	208	18.8%	1109

Note - 42 clubs have been suspended since June 30. 132 more are at risk (less than 8 members). 47 clubs renewed after June 30

Of the clubs reporting, there are now almost 81% at less than 20 members. 25 more clubs have moved from less than 8, to 8+ members

	Zero Members Under 8 Members		8-11 N	8-11 Members		12-19 Members		20+ Members			
	# of clubs	% of clubs	# of clubs	% of clubs	# of clubs	% of clubs	# of clubs	% of clubs	# of clubs	% of clubs	clubs
District											
6	5	4.3%	13	11.2%	34	29.3%	47	40.5%	17	14.7%	116
16	1	1.8%	6	10.5%	20	35.1%	18	31.6%	12	21.1%	57
22	1	1.6%	10	15.9%	24	38.1%	17	27.0%	11	17.5%	63
23	2	3.8%	7	13.2%	17	32.1%	21	39.6%	6	11.3%	53
24	0	0.0%	7	14.6%	25	52.1%	10	20.8%	6	12.5%	48
25	1	0.9%	12	10.9%	33	30.0%	36	32.7%	28	25.5%	110
26	2	1.6%	9	7.1%	37	29.1%	48	37.8%	31	24.4%	127
42	3	2.8%	16	15.1%	29	27.4%	40	37.7%	18	17.0%	106
55	4	3.2%	13	10.5%	39	31.5%	34	27.4%	34	27.4%	124
64	2	2.9%	10	14.5%	26	37.7%	25	36.2%	6	8.7%	69
78	0	0.0%	8	14.0%	18	31.6%	21	36.8%	10	17.5%	57
99	4	4.8%	12	14.3%	32	38.1%	29	34.5%	7	8.3%	84
106	1	1.1%	7	7.4%	49	51.6%	30	31.6%	8	8.4%	95
Total	26	2.3%	130	11.7%	383	34.5%	376	33.9%	194	17.5%	1109

Note - 37 clubs have been suspended since June 30. 156 more are at risk (less than 8 members). 47 clubs renewed after June 30 Of the clubs reporting, there are now almost 82% at less than 20 members. 35 mroe clubs have moved from less than 8, to 8+ members

Membership levels, as of October 31, 2024

Suspended clubs removed

				_,							
	Zero M	lembers	Under 8	Members	8-11 N	lembers	12-19 N	1embers	20+ M	embers	Total # of
	# of clubs	% of clubs	# of clubs	% of clubs	clubs						
District											
6	6	5.2%	13	11.2%	39	33.6%	45	38.8%	13	11.2%	116
16	1	1.8%	7	12.3%	21	36.8%	17	29.8%	11	19.3%	57
22	1	1.6%	13	20.6%	25	39.7%	16	25.4%	8	12.7%	63
23	2	3.8%	7	13.2%	19	35.8%	20	37.7%	5	9.4%	53
24	0	0.0%	11	22.9%	22	45.8%	10	20.8%	5	10.4%	48
25	1	0.9%	14	12.7%	33	30.0%	36	32.7%	26	23.6%	110
26	2	1.6%	11	8.7%	36	28.3%	50	39.4%	28	22.0%	127
42	3	2.8%	16	15.1%	35	33.0%	35	33.0%	17	16.0%	106
55	3	2.4%	18	14.5%	35	28.2%	35	28.2%	33	26.6%	124
64	2	2.9%	14	20.3%	26	37.7%	22	31.9%	5	7.2%	69
78	0	0.0%	12	20.7%	19	32.8%	17	29.3%	10	17.2%	58
99	4	4.8%	13	15.7%	37	44.6%	25	30.1%	4	4.8%	83
106	1	1.1%	16	17.4%	38	41.3%	29	31.5%	8	8.7%	92
Total	26	2.4%	165	14.9%	385	34.8%	357	32.3%	173	15.6%	1106

Note - 43 clubs have been suspended since June 30. 191 more are at risk (less than 8 members). 38 clubs renewed after June 30

Of the clubs reporting, there are now almost 85% at less than 20 members

Membership levels, as of September 30, 2024

Suspended clubs removed

 Zero Members
 Under 8 Members
 8-11 Members
 12-19 Members
 20+ Members
 Total # of

	# of clubs	% of clubs	clubs								
District											
6	1	0.8%	3	2.5%	35	29.2%	57	47.5%	24	20.0%	120
16	1	1.7%	1	1.7%	16	27.1%	22	37.3%	19	32.2%	59
22	1	1.5%	4	6.0%	28	41.8%	22	32.8%	12	17.9%	67
23	0	0.0%	4	7.0%	19	33.3%	24	42.1%	10	17.5%	57
24	0	0.0%	2	4.2%	21	43.8%	17	35.4%	8	16.7%	48
25	1	0.9%	2	1.8%	32	29.1%	28	25.5%	47	42.7%	110
26	1	0.8%	4	3.0%	28	21.1%	54	40.6%	46	34.6%	133
42	0	0.0%	2	1.9%	33	30.8%	35	32.7%	37	34.6%	107
55	1	0.8%	4	3.1%	27	21.1%	43	33.6%	53	41.4%	128
64	0	0.0%	0	0.0%	28	40.0%	25	35.7%	17	24.3%	70
78	0	0.0%	0	0.0%	22	37.9%	25	43.1%	11	19.0%	58
99	0	0.0%	4	4.7%	31	36.0%	38	44.2%	13	15.1%	86
106	0	0.0%	6	6.2%	44	45.4%	31	32.0%	16	16.5%	97
Total	6	0.5%	36	3.2%	364	31.9%	421	36.9%	313	27.5%	1140

Note - 6 clubs have been suspended since June 30. 42 more are at risk. 35 clubs renewed after June 30

Of the clubs reporting, there are now almost 73% at less than 20 members

Membership levels, as of July 1, 2024

Suspended clubs removed

	Zero M	Zero Members		Under 8 Members		8-11 Members		12-19 Members		20+ Members	
	# of clubs	% of clubs	# of clubs	% of clubs	# of clubs	% of clubs	# of clubs	% of clubs	# of clubs	% of clubs	clubs
District											
6	2	1.7%	4	3.4%	34	29.3%	52	44.8%	24	20.7%	116
16	1	1.7%	1	1.7%	18	31.0%	22	37.9%	16	27.6%	58
22	0	0.0%	7	9.7%	33	45.8%	18	25.0%	14	19.4%	72
23	0	0.0%	5	8.6%	22	37.9%	22	37.9%	9	15.5%	58
24	0	0.0%	2	3.7%	27	50.0%	18	33.3%	7	13.0%	54
25	1	0.9%	6	5.5%	34	30.9%	29	26.4%	40	36.4%	110
26	5	3.8%	3	2.3%	30	22.6%	53	39.8%	42	31.6%	133
42	2	1.9%	5	4.8%	36	34.3%	31	29.5%	31	29.5%	105
55	1	0.8%	7	5.6%	32	25.6%	41	32.8%	44	35.2%	125
64	2	2.7%	1	1.4%	35	47.9%	30	41.1%	5	6.8%	73
78	1	1.6%	9	14.8%	18	29.5%	23	37.7%	10	16.4%	61
99	2	2.2%	3	3.3%	43	46.7%	34	37.0%	10	10.9%	92
106	0	0.0%	1	0.9%	46	43.4%	34	32.1%	25	23.6%	106
Total	17	1.5%	54	4.6%	408	35.1%	407	35.0%	277	23.8%	1163

Notes

I included the 'Zero member' clubs separately. My thought is that perhaps most of them won't renew so they would have a larger than desirable impact on the percentages of clubs being reported. Noteably 71 **clubs we**re at risk of being suspended at the end of **June** for having not yet met minimum membership requirements of this semi annual reporting period